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PROTOKÓŁ Nr LI/18 

z sesji RADY GMINY ŻURAWICA 

odbytej w dniu 17 maja 2018 r. 

 

1. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

2. Czas trwania sesji od godz. 830 do godz. 845 

 

Ad. punktu 1 – Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło otworzył pięćdziesiątą pierwszą sesję VII kadencji 

Rady Gminy Żurawica, która zwołana została w trybie nadzwyczajnym i odbywała się w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Żurawicy ul. Ojca Św. Jana Pawła II 194. 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło powitał wszystkich radnych i na podstawie listy 

obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 11 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Nieobecni byli Radni: Maciej Gałuszka, Krzysztof Jaroch, Wacław Szozda i Witold 

Zając. 

 

Ad. punktu 2 – Przedstawienie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

- w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Żurawica Pani Barbarze Marii 

Czartoryskiej, 

- w sprawie zmiany w uchwale nr  XLVIII/323/18 Rady Gminy Żurawica z dnia16 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Żurawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi lub pytania dotyczące przedstawionego 

porządku obrad. Przy braku uwag i pytań Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

przedstawionego porządku obrad. W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie (11 głosów za). 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. punktu 3 – Podjęcie uchwał. 

 

1) w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Żurawica Pani Barbarze Marii 

Czartoryskiej. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Żurawica Pani Barbarze Marii Czartoryskiej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś z radnych ma jakieś pytania lub uwagi do 

projektu procedowanej uchwały. 

Radny Leszek Cichy zapyta o sposób przekazania uchwały Pani Barbarze Marii Czartoryskiej. 

Wójt Gminy Krzysztof Składowski odpowiedział, że okolicznościowy grawerton i uchwała rady 

o nadaniu tytułu Honorowego Obywatela Gminy Żurawica Pani Barbarze Marii Czartoryskiej zostanie jej 

wręczona na uroczystościach w Kosienicach w dniu 27 maja 2018 r. 

Przewodniczący Rady przy braku kolejnych głosów zamknął dyskusję nad projektem przedmiotowej 

uchwały i przy pozytywnych opiniach wszystkich Komisji Stałych Rady Gminy Żurawica, poddał pod 
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głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Żurawica Pani 

Barbarze Marii Czartoryskiej. 

W wyniku głosowania przy 11 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LI/342/18 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2) w sprawie zmiany w uchwale nr  XLVIII/323/18 Rady Gminy Żurawica z dnia16 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Żurawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projektu uchwały w sprawie zmiany w uchwale nr  XLVIII/323/18 

Rady Gminy Żurawica z dnia16 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Żurawica na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym i omówił 

przyczyny konieczność wprowadzenia zmian do podjętej wcześniej uchwały wynikające z mylnego zapisu 

nazwy jednej z ulic w Żurawicy niezgodnej z treścią uchwały o nadaniu nazw ulic, a polegającego na użyciu 

w pełnym brzmieniu słowa „Świętego” zamiast skrótu „Św.”, przy nazwie ul. Św. Józefa. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś z radnych ma jakieś pytania lub uwagi do 

projektu procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady przy braku głosów zamknął dyskusję nad projektem przedmiotowej uchwały 

i przy pozytywnych opiniach wszystkich Komisji Stałych Rady Gminy Żurawica, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zmiany w uchwale nr  XLVIII/323/18 Rady Gminy Żurawica z dnia16 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Żurawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

W wyniku głosowania przy 11 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LI/343/18 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Na obrady przybył Radny Krzysztof Jaroch. 

 

Ad. punktu 4 – Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Józef Pukajło 

zamknął obrady LI sesji VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Protokół sporządził: 

Ryszard Kostelecki                                                                  Józef Pukajło  
 


